discipuli eius ad  
mare. Et cum  
ascendisset na-  
uum uenerunt  
trans mare i-

herosolymis. ut autem  
sero factum esset. descenderunt

discipuli eius ad  
mare. Et cum  
ascendisset na-  
uum uenerunt

trans mare i-

herosolymis. ut autem  
sero factum esset. descenderunt

discipuli eius ad  
mare. Et cum  
ascendisset na-  
uum uenerunt

trans mare i-

herosolymis. ut autem  
sero factum esset. descenderunt

discipuli eius ad  
mare. Et cum  
ascendisset na-  
uum uenerunt

trans mare i-

herosolymis. ut autem  
sero factum esset. descenderunt

discipuli eius ad  
mare. Et cum  
ascendisset na-  
uum uenerunt

trans mare i-

h. signate uolens quod altitudo eius non potest uicti. fugit in  
montem. ascendit celos. solus factus in celis per populum. sol  
stans. qui uicium lactat fluctibus uicium subdit. ut autem sero  
factum est. Sed mundi est post ascensionem eius. inquit discipuli des-  
cenderunt. ad labores mundi. et regunt nauem. in ecclesia.  
et tenebre iam facte erant. Quamto accesserunt finem mun-  
di. et amplius declinante refrigerio. crescit error. et  
obscurent mala. et uanis non potest. sed ad portum refugit.

**Q**uod itadia. xxv. non sine causa  
et uisitatione dicit. xxv. aut. xxx. et non

affirmatione alteri. quinquagesima. capharnaum. et tenebre iam fa-  
cite erant. et non  
uenerat ad eos  
ihesus. Mare autem  
uenit in magno  
flante exsur-  
gebat. Cum remigassent ergo qui-  
dam in ambulantem super  
mare. et proximum nauis. et timuerunt. Ille autem dixit  
eis. ego sum nolite timere. Voluerunt ergo accipere

capernaum. et tenebre iam fa-  
cite erant. et non  
uenerat ad eos  
ihesus. Mare autem  
uenit in magno  
flante exsur-  
gebat. Cum remigassent ergo qui-

dam in ambulantem super  
mare. et proximum nauis. et timuerunt. Ille autem dixit  
eis. ego sum nolite timere. Voluerunt ergo accipere

capernaum. et tenebre iam fa-  
cite erant. et non  
uenerat ad eos  
ihesus. Mare autem  
uenit in magno  
flante exsur-  
gebat. Cum remigassent ergo qui-

dam in ambulantem super  
mare. et proximum nauis. et timuerunt. Ille autem dixit  
eis. ego sum nolite timere. Voluerunt ergo accipere

capernaum. et tenebre iam fa-  
cite erant. et non  
uenerat ad eos  
ihesus. Mare autem  
uenit in magno  
flante exsur-  
gebat. Cum remigassent ergo qui-

dam in ambulantem super  
mare. et proximum nauis. et timuerunt. Ille autem dixit  
eis. ego sum nolite timere. Voluerunt ergo accipere

capernaum. et tenebre iam fa-  
cite erant. et non  
uenerat ad eos  
ihesus. Mare autem  
uenit in magno  
flante exsur-  
gebat. Cum remigassent ergo qui-

dam in ambulantem super  
mare. et proximum nauis. et timuerunt. Ille autem dixit  
eis. ego sum nolite timere. Voluerunt ergo accipere

7. statum nauis  
Altera  
que stabat trans ma-  
re. et nauis alia non er-  
at. et non introit  
discipuli sui ihesus in nauem.  
et abissent. alie u-  
erunt naues a tiberiade.  
et induerunt pa-  
gentes deo. cum g-  
ba et ihesus non esset ibi  
ascendunt una  
capharnaum. qui  
mare dixerunt ei.  
et dixit  
non quod uiderit signa.  
et dixit  
quoniam per hunc qui p-  
etiam  
etiam  
etiam

<sup>de fluctu ad</sup>  
eum in nau. 7 statim nauis

<sup>soliditate virtut. q. e. magna pace.</sup>  
fuit ad tram. q. ibant. Altera

<sup>die uenerat. 7 discip</sup>  
die turba que stabat trans ma

<sup>illu.</sup>  
re: uidit q. nauela alia non er

<sup>cedente uehya.</sup>  
at ibi nisi una. 7 q. non introi

<sup>illam.</sup>  
set cu discipulis suis ihs in nauē.

<sup>si me ce.</sup>  
S; soli discipuli ei abissent. alie ue

<sup>quib' ipe</sup>  
ro sup uenerit naues a tiberiade.

<sup>7 ad huc ibide' erit.</sup>  
ux locu u manducauerant pa

<sup>7 q. naues</sup>  
nem. gras agentes deo. cum g

<sup>habent.</sup>  
uidiss; turba q. ihs non eet ibi.

<sup>qu' uenerant.</sup>  
neq; discipuli ei: ascendunt in na

<sup>que ne</sup>  
uiclas. 7 uenerit capharnaui. queren ihs.

<sup>nam an' h' ad.</sup>  
Et cu uenis

<sup>qui nauē nō intrasti.</sup>  
sent eu tñs mare dixerunt ei. Rabbi quom' huc ue

<sup>non ad q'stione' eoz; s; ad uite' gione.</sup>  
nisti. Respondit eis ihs. 7 dixit. Am am dico uob q

<sup>quib' ueritas me cognoice. dicit' me. 7 n. n. p. spm' h' p.</sup>  
ritas me 7 non q. uidistis signa. S; q. ex panibus ma

<sup>carne ue op' uerit. uos lab' uare.</sup>  
ducastis. 7 saturati estis. Opami

<sup>si opib' me</sup>  
ni non cibum qui p'it s; qui p

<sup>non habeat.</sup>  
manet in uitam eterna. quem

<sup>non pane' a p.</sup>  
filius hominis uob dabit. hunc

<sup>Allegorice: alia die. idē p' asce</sup>  
sione x. stabat in bonis opib;

<sup>n iacebat. m're uis expectant</sup>  
ihm. Vna nauis catholica eet.

<sup>alie naues. uentis. Vñ uene</sup>  
unt eoz; q. n' sincere q'it ihm.

<sup>Vñ eis q' d'r. q'rat me n' p' me</sup>  
s; p' terna. 7 docent. quo dele

<sup>ant quere.</sup>  
ant quere.

<sup>Alia die. Infirmatu ē turbe h</sup>  
nnacliu. q. s; aquas ihs am

<sup>bulasset. q. n' f'iat. ibi n' una</sup>  
nauis. 7 uia i' uent' ihs cu

<sup>discipulis. un' g' fact' eet tñs</sup>  
mare nisi sup aquas ambulass;